
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  Volleyballc… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 11 6 23 9

2513

19:7

╳
21

1
23

2
25

4 11 17
Auszeit

Ende
14:52

B  VfB 1919 Va… S

I II III IV V VI Punkte

1 17 19 16 32 37

1133

7:20

0
10

1
11

2 5 6 7
Auszeit

7:19

S
A
T
Z

2

Start
14:55

B  VfB 1919 Va… R

I II III IV V VI Punkte

37 1 17 19 16 32

1233

9:16

╳
9

3
10

4
11

5
12

7 8
Auszeit

11:20

Ende
15:12

A  Volleyballc… S

I II III IV V VI Punkte

15 1 11 6 23 9

2513

18:10

5
17

7
19

8
23

11
25

14 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15

A  Volleyballc… R

I II III IV V VI Punkte

2 13 11 6 8 9

25

╳
25

4 5 6 21 22
Auszeit

Ende
15:32

B  VfB 1919 Va… S

I II III IV V VI Punkte

1 17 19 16 32 37

1033

5:6

1 4 5 6 7 10
Auszeit

6:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd West Damen
Frauen

B  VfB 1919 Vacha e.V. II vs. Volleyballclub Marksuhl 02 A

Spiel 13035 15.11.2025 14:40 Uhr

Mehrzweckhalle / Schulhalle
Herleshausen

37293 Herleshausen
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B  VfB 1919 Va… 7/14

1 Michaelis, Emily X
16 ★ Al Ruman, Karina X

17 Stelzig, Katharina X
19 Zeitzschel, Susy X
32 Heller, Luise X
33 Richter, Helena Lara X

37 Schlotzhauer, Milena X

B  Libero

B  Offizielle

T Größl, Konny E

CT Fröba, Maurice E

C

A  Volleyballc… 11/14

1 Walper, Elora X

2 Senf, Jennifer X
6 ★ Nagel, Alena X
8 Thrän, Marlene X
9 Thrän, Marie X

10 Mäurer, Maike Michel… X
11 Börner, Stella X
13 Körner, Lotta X
15 Wolf, Jasmin X
17 Stein, Leni

23 Quittschreiber, Lara J… X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfB 1919 Va… Volleyballc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 12 25 1 1 0
1 1 0 12 2 17 25 1 1 0
1 1 0 10 3 17 25 1 0 0

4
5

3 3 0 33 46 75 3 2 0
Start: 14:40 Ende: 15:32 Dauer: 0:52

Sieger: Volleyballclub Marksuhl 02

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aßmann, Luise 1 Methe, Finnja
2 May, Susan 2 Walter, Selina

Schr. Flader, Hedda
Assist. Wilutzky, Klara

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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