



Bezirksliga Süd West Damen

Frauen

© VfB 1919 Vacha e.V. II vs. Volleyballclub Marksuhl 02 ©

Spiel 13035

Mehrzweckhalle / Schulhalle
Herleshausen
37293 Herleshausen



Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 14:40						A Volleyballc...			R	Ende 14:52			B VfB 1919 Va...			Pur
	Startaufstellung		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI			
Auswechselspieler	Auswechselspieler		Spielstand		15	10	11	6	23	9	25	1	17	19	16	32	37	1	
					13							33							
					19:7							7:20							
Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	X	1	2	4	11	17	Auszeit	0	1	2	5	6	7	Aus
		21	23	25									0	11					7:

S A T Z 2	Start 14:55		(B) VfB 1919 Va...				R	Ende 15:12		(A) Volleyballc...				S
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	37	1	17	19	16	32	12	15	1	11	6	23	9	25
	33								13					
	9:16								18:10					
X 9	3 10	4 11	5 12	7	8	Auszeit 11:20	5 17	7 19	8 23	11 25	14	15	Auszeit	

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 15:15						A Volleyballc...						R		Ende 15:32						B VfB 1919 Va...		S				
		Startaufstellung		Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		25	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		1	Aus		S					
Auswechsel-spieler	Spielstand	Auswechsel-spieler			1	13	11	6	8	9				1	17	19	16	32	37				33							
		Auswechsel-spieler																					5:6							
		Auswechsel-spieler																												
		Auswechsel-spieler																												
		Auswechsel-spieler																												
Aufschlagrunden		1.	5.		X	4	5	6	21	22	Auszeit		1	4	5	6	7		Auszeit		6:	Auszeit		S						
		2.	6.		25																									

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Aßmann, Luise	1	Methé, Finnja
2	May, Susan	2	Walter, Selina

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP